dados da Justiça Eleitoral e não declarada na prestação de contas, além da ausência de 

comprovação de gastos realizados com recursos oriundos do Fundo Especial de 

Financiamento de Campanha (FEFC). Diante de tais irregularidades, foi determinado 

o recolhimento de R$ 4.004,98 (quatro mil e quatro reais e noventa e oito centavos) 

ao Tesouro Nacional. 

Irresignada, a recorrente argumenta que (ID 45929592): 

(...) Salienta-se que a recorrente apresentou todos os documentos 
necessários para a prestação de contas, conforme preconiza a legislação